АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2026                                                                     № 311-П
О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 17.01.2025 № 293-П

В целях совершенствования организации транспортного обслуживания
и предоставления транспортных услуг населению города Магнитогорска,
в соответствии с постановлением Правительства Челябинской области
от 30 сентября 2009 года № 246-П «О мерах по реализации Закона Челябинской области «О дополнительных мерах социальной поддержки
по оплате проезда отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которым осуществляется за счет средств федерального бюджета», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 17.01.2025 № 293-П «О распределении объема оказания транспортных услуг по перевозке населения города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 22.01.2026 № 311-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 17.01.2025 № 293-П

Распределение объемов транспортных услуг между перевозчиками,
осуществляющих пассажирские перевозки
на территории Магнитогорского городского округа в 2026 году

	Объем транспортных услуг между транспортными  организациями, %
	Наименование
	Период

	99,55
	МП «Маггортранс»
	с 01.01.2026 по 31.12.2026

	0,45
	Индивидуальный предприниматель Морозов Денис Юрьевич
	с 01.01.2026 по 30.06.2026

[bookmark: _GoBack]
Вр-2312975